hannis de Vaudo alias Rosseti, de Thoyriaco in terra Gay, fuit admissus 

in burgensem pro et mediantibus x ff. 
(Admodiacio.) — Plathea Longemale fuit admodiata Amedeo Danelli, 

macellario, per unum annum integrum die prima maii hujus mensis 
incept(or)um et simili die finiendum, pretio viginti solidorum solven- 

dorum secundum bonos usus etc. 
(Admodiacio furni.) — Anno domini millesimo quingentesimo se¬ 

cundo, indicione quinta et die tercia mensis maii, in consilio presentibus 
quibus supra, supranominati consindici tradunt ad firmam et in admo- 
diacionem Petro Maniglerii, presenti etc., furnum ville tanquam plus 
offerenti, et per carraphos, ut moris est, fuit proclamatus cum per- 

tinenciis universis, per très annos proximos, die festi Penthecostes 

quod erit quindecima hujus maii incohandos et simili die finiendos 
dictis tribus annis prius revolutis (finiendos), sub firma cujuslibet anni 
viginti florenorum parvi ponderis et ijc facinarum; sub pactis quod 

1 Arch, de Genève, Comptes, mandats et quittances, portef. II. 
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ipse Petrus Maniglerii fustam stabuli per ipsum constructi civitati rema- 
neat et nichil de eadem accipere possit; quod stabulum, licet sit super 
republica edifficatum de mandato r. d. Johannis Orioli, ut predicti n. 
consindici refferunt, suo in esse remaneat. Et, quos viginti florenos et 
ijc fassinas dictus Maniglerii solvere promictit terminis solids etc., cum 

promissionibus, submissionibus et renunciacionibus opportunis ultro 
per dictos consindicos et Maniglerii prestatis in majori forma. Actum in 
aula consilii, presentibus Michaele Lyonardi et thesaurario et quibus 

supra testibus etc. 
(Recessus ducis Philiberti.) — Quia illu. d. Philibertus, dux Sabaudie, 

hodie est recessurus, ideo n. sindici ad eundem accedere debeant, civi¬ 
tatis parte excusaciones facturi et loquuturi in honorem et utilitatem 
civitatis, ut cum eodem quiete vivere valeamus. 

Eadem die. — (Recessus illu. d. ducis Sabaudie.) — Existentibus in 

consilio, sumpto prandio, nobilibus Glaudio Gavid, Peyrolerii et Janini, 
consindicis, necnon Petro Braseti, G. Rogeti, Anthonio Lyonardi, Ja. 

Paqueti, de Maludumo, Jo. Nergaz, Prepositi et Vaudo, fuit factus 
sermo an nobiles sindici accedere debeant ad illu. ducem, an remanere 
debeant. Et, quia sex ex una parte, vocibus emissis, dixerunt esse bonum 
ire, et sex ex alia ad illu. d. ducem accedere non debere, ideo nulla 
extitit facta conclusio, quia in vocibus et votis fuere equales. Et, die 
tercia maii suprascripta, recessit, sumpto prandio, hora prima post meri¬ 
diem, quem conducat qui omnia novit.